２０１３年９月６日

各 位

株式会社 コ ッ ク ス
代表取締役社長 吉竹 英典

（JASDAQ・コード番号：９８７６）
問合せ先

取締役経営管理部長 速水 英樹

（TEL：03－5821－6070）

２０１４年２月期 ８月度 月次売上高前年比速報のお知らせ

月次売上高前年比速報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．月次売上高前年比速報
２０１４年２月期（2013 年 3 月 1 日～2014 年 2 月 28 日）月次売上高前年比推移 (単位：％）

［上 期］ ３月度 ４月度 ５月度 ６月度 ７月度 ８月度 上期計
売 上 高 104.0 89.8 89.9 96.0 86.3 90.9 92.7

全 社 客 数 105.0 88.0 87.4 90.9 84.8 86.1 90.0
客 単 価 99.0 102.1 102.8 105.5 101.8 105.6 103.1
売 上 高 107.4 92.0 94.0 98.7 89.9 96.0 95.9

既 存 店 客 数 111.6 94.4 94.2 96.7 90.6 92.5 95.8
客 単 価 96.3 97.5 99.8 102.1 99.3 103.9 100.1

［下 期］ ９月度 １０月度 １１月度 １２月度 １月度 ２月度 年間計
売 上 高

全 社 客 数
客 単 価
売 上 高

既 存 店 客 数
客 単 価

（注）2013 年 2 月期は決算月変更により 2012 年 2 月 21 日から 2013 年 2 月 28 日までの変
則決算になっております。前年数値は各月 1 日から末日の数値を使用しております。

［８月度の概況］
○店舗数 2013 年 8月 31 日現在 317 店舗 （前年比増減 △6店舗）
○新 店 なし
○閉 店 ［ＬＢＣ］平塚湘南シティ店

［カレント］イオンモール猪名川店、可児パティオ店、イオン相模原店、
シーモール下関店

○概 況 当月度は、猛暑・豪雨等の不安定な天候の影響もあり、お盆期間以降の秋物商品の販
売が想定を下回り、既存店売上高は 96.0％となりました。
商品別では、メンズが全般的に好調で、特にアパレルではシャツ、パンツが、
ファッショングッズではバッグ、帽子を中心に好調に推移しました。レディー
スは、アパレルではカットソー、ファッショングッズではサンダル、バッグ、
ＵＶ関連商品が堅調に推移しました。

以 上